Комиссия по проведению  торгов по продаже муниципального имущества муниципального района “Улётовский район” и торгов на право заключения договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества
ПРОТОКОЛ № _
О признании претендентов участниками аукциона и рассмотрения заявок на участие в аукционе  на право заключения договоров аренды нежилых зданий, являющихся муниципальной собственностью муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края
	Дата проведения:
	21 апреля  2020 года в 10-00 ч. по местному времени

	Место проведения:
	Забайкальский край, с. Улёты, ул. Кирова,68а

	Состав комиссии:

	Председатель комиссии:
	Подойницин С.С. -первый заместитель  руководителя администрации МР Улётовский район;

	Заместитель  председателя комиссии:
	Негодяева Светлана    Николаевна - начальник отдела имущественных, земельных отношений и экономики администрации муниципального                                             района «Улётовский район»

	Секретарь комиссии:
	Ланцова М.С. – консультант  отдела имущественных, земельных отношений и экономики  администрации МР “Улётовский район”;

	Члены комиссии:
	Осипова Н.В. – председатель Комитета по финансам администрации МР «Улётовский район» .

Дата и время начала приема
заявок на участие в аукционе:   25 марта  2020 г. с 8.00 по местному времени;
Дата и время окончания
приема заявок на участие
 в аукционее:                                  20 апреля  2020 г., 16.30 часов по местному времени;
Место  и время приёма              с. Улёты , ул. Кирова, 68а,  каб .№ 9, в рабочие дни: с
заявок:                                         понедельника по четверг с 08-00 часов до 16-30 часов,
                                               в пятницу с 08-00 часов до 15-00 часов  (обеденный
                                               перерыв с 12-00 до 13-00)
Дата, время и место
определения участников
аукциона:                                    21 апреля  2020 г.,  10.00 часов по местному времени
                                                     по адресу:  с. Улёты , ул. Кирова, 68а, каб. 12.
Дата, время и место
проведения аукциона:            23апреля  2019 г в 10.00 часов по местному времени

                                                     по адресу:  с. Улёты , ул. Кирова, 68а, каб. 12.
Повестка:
О рассмотрении заявок претендентов на участие в  аукционе  на право заключения договоров аренды нежилых зданий, являющихся муниципальной собственностью муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, назначенного на 21 апреля  2020г.
1. СЛУШАЛИ: консультанта отдела имущественных, земельных отношений и экономики  администрации МР “Улётовский район”  Ланцову М.С.
Сообщение о проведении аукциона было опубликовано на официальном  сайт в сети «Интернет»  (www.torgi.gov.ru) , размещено на официальном сайте муниципального района “Улётовский район”.
На аукцион  на право заключения договоров аренды нежилых зданий, являющихся муниципальной собственностью муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края выставляется следующее муниципальное имущество:

	№ лота
	Наименование

имущества
	Годовая  арендная плата     руб.

	1
	Одноэтажное нежилое здание , расположенное по адресу: Забайкальский край , Улётовский район, с. Арей, п/1/турбаза «Арей», площадь 96,6 кв.м.
	42197

	2
	Одноэтажное нежилое здание , расположенное по адресу: Забайкальский край , Улётовский район, с. Арей, п/2/турбаза «Арей», площадь 77,2 кв.м.

	37539

                   В указанный в объявлении срок поступили  четыре  заявки.

	№ п/п
	Претендент на участие

в аукционе
	Дата и время

поступления заявки
	№ заявки

(порядковый)
	№ лота

	1
	ИП Сумароков Виталий Иванович
	16.04.2020 г. 11ч.50
	1(46)
	1

	2
	ИП Сумароков Виталий Иванович
	16.04.2020 г. 12ч.10м
	2(47)
	2

	3
	ИП Белова Жанна Сергеевна
	17.04.2020 г. 11ч00м
	3(48)
	1

	4
	ИП Белова Жанна Сергеевна
	17.04.2020 г. 11ч02м
	4(49)
	2

1.Предлагаю:

1.Признать участниками аукциона по лоту №1  двух претендентов.
	№ п/п
	Участник  аукциона
	Дата и время

поступления заявки
	№ заявки

(порядковый)
	№ лота

	1
	ИП Сумароков Виталий Иванович
	16.04.2020 г. 11ч.50
	1(46)
	1

	2
	ИП Белова Жанна Сергеевна
	17.04.2020 г. 11ч00м
	3(48)
	1

1.Предлагаю:

1.Признать участниками аукциона по лоту №2  двух претендентов.

	№ п/п
	Участник  аукциона
	Дата и время

поступления заявки
	№ заявки

(порядковый)
	№ лота

	1
	ИП Сумароков Виталий Иванович
	16.04.2020 г. 12ч.10м
	2(47)
	2

	2
	ИП Белова Жанна Сергеевна
	17.04.2020 г. 11ч02м
	4(49)
	2

ГОЛОСОВАЛИ:  за - 4

         против – 0
РЕШИЛИ:
1.Признать участниками аукциона по лоту №1  двух претендентов.

	№ п/п
	Участник  аукциона
	Дата и время

поступления заявки
	№ заявки

(порядковый)
	№ лота

	1
	ИП Сумароков Виталий Иванович
	16.04.2020 г. 11ч.50
	1(46)
	1

	2
	ИП Белова Жанна Сергеевна
	17.04.2020 г. 11ч00м
	3(48)
	1

1.Предлагаю:

1.Признать участниками аукциона по лоту №2  двух претендентов.

	№ п/п
	Участник  аукциона
	Дата и время

поступления заявки
	№ заявки

(порядковый)
	№ лота

	1
	ИП Сумароков Виталий Иванович
	16.04.2020 г. 12ч.10м
	2(47)
	2

	2
	ИП Белова Жанна Сергеевна
	17.04.2020 г. 11ч02м
	4(49)
	2

	Председатель комиссии
	_____________________
	С.С.Подойницин

	Заместитель  председателя комиссии:
	_____________________
	С.Н.Негодяева

	Секретарь комиссии
	_____________________
	М.С.Ланцова

	Члены комиссии:
	_____________________
	Н.В.Осипова